

RAPPORT FRÅN OBEROENDE REVISOR

Rapport om de finansiella rapporterna

Vi har reviderat de finansiella rapporterna för SBP Fastighetskredit AB (publ) organisationsnummer 559242-5945, vilka består av Resultaträkning, Rapport över totalt resultat, Balansräkning per 31 juli, Kassaflödesanalys och Redogörelse för eget kapital för delårsperioden, en sammanfattning av betydelsefulla redovisningsprinciper samt andra upplysningar.

Företagsledningens ansvar för de finansiella rapporterna

Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta finansiella rapporter som ger en rättvisande bild enligt Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer och för den interna kontroll som företagsledningen bedömer är nödvändig för att upprätta finansiella rapporter som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Vårt ansvar är att uttala mig om dessa finansiella rapporter på grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing. Dessa standarder kräver att vi följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att de finansiella rapporterna inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i de finansiella rapporterna. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i de finansiella rapporterna, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevant för hur företaget upprättar de finansiella rapporterna för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärderna som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i företags interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i företagsledningens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i de finansiella rapporterna.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Uttalande

Enligt vår uppfattning ger de finansiella rapporterna en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av SBP Fastighetskredit AB (publ) finansiella ställning per den 31 juli 2020 och av dess finansiella resultat för delårsperioden enligt Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer.

Stockholm 2020-09-01

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel Algotsson
Auktoriserad revisor

